Администрация Заячье-Холмского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2019    №113
О внесении изменений в постановление от 21.12 2018 №200
«Об утверждении сводной бюджетной росписи
Заячье-Холмского сельского поселения
на 2019 год
   В соответствии с Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Заячье-Холмского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Заячье-Холмского сельского поселения №148/1 от 10.12.2014, решением Муниципального совета Заячье-Холмского сельского поселения от 30.07.2019 г. № 10 «О внесении изменений в решение Муниципального совета Заячье-Холмского сельского поселения «О   бюджете Заячье-Холмского сельского поселения на 2019 год»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЯЧЬЕ-ХОЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Заячье-Холмского сельского поселения на 2019 год (приложение 1-2).
2.  Финансовому отделу администрации Заячье-Холмского сельского поселения (Смурковой Т. И.)  довести  сводную бюджетную роспись  до распорядителей и получателей  средств бюджета Заячье-Холмского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по финансовым вопросам Смуркову Т. И.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Заячье-Холмского сельского поселения www.zholm.ru.

Глава Администрации

Заячье-Холмского сельского поселения                                       М. С. Кузьмин